様式第１（第６条関係）
年　　月　　日
　知立市長      　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　　－
知立市公共下水道接続補助事業補助金交付申請書
　知立市公共下水道接続補助事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助事業実施場所
	1． 申請者住所と同じ
（住所と同じ場合は１に〇をつける）
2． 知立市

（住所と別の場合は２に記載）

	補助事業対象工事施行期間
	着手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限２００，０００円）

	補助金交付申請額の算出基礎
	補助事業対象工事に係る領収書のとおり

添付書類
(1) 補助事業対象工事に係る領収書の写し
(2) その他市長が必要と認めた書類